ПРИКАЗ

с.Чурч-Ирзу
О комплектовании 10-х классов
В соответствии с частью 5 статьи 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», приказами Минпросвещения от 22.03.2021 № 115 «Об
утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по
основным общеобразовательным программам – образовательным программам начального
общего, основного общего и среднего общего образования», утвержденным приказом
Минпросвещения от 02.09.2020 № 458, постановлением правительства Чеченской Республики
от 05.05.2015 № 80«Об утверждении Порядка организации индивидуального отбора при
приёме либо переводе в государственные и муниципальные образовательные организации
Чеченской Республики для получения основного общего и среднего общего образования с
углубленным изучением отдельных учебных предметов или для профильного
обучения»уставом и правилами приема в МБОУ «СОШ с. Чурч-Ирзу им. М-С.Г.Гадаева»,
приказами о зачислении в 10-й класс от 25.08.2024 г., протоколами комиссии по
индивидуальному отбору в профильные 10-е классы от 26.08.2024 г. №1,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Скомплектовать на 2024/25 учебный гододин 10-йкласс, с одним реализуемымпрофилем:

 Естественно-научный профиль.
2. Секретарю Махкамовой Х.Ш. ознакомить с настоящим приказом родителейобучающихся,
указанных в приложении 1, в срок до 31.08.2024 г.
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР
Сайидову А.М.

Директор                                                                                                               А.Д,Магамедова
С приказом ознакомлены                           А.М.Сайидова
 Х.Ш.Махкамов

МУ «Отдел образования Ножай-Юртовского
муниципального района»

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА СЕЛА ЧУРЧ-ИРЗУ ИМЕНИ
МАГОМЕДА-САЛАХА ГАДАЕВИЧА

ГАДАЕВА»
(МБОУ «СОШ с.Чурч-Ирзуим.М-С.Г.Гадаева»)

МУ «Нажин-Юьртанмуниципальни
кIоштандешарандакъа»

Муниципальнибюджетниюкъарадешаранучрежден
и

«ЧУЬРЧА-ИРЗЕ ЮЬРТАН ГАДАЕВ Г1АДИН
МОХЬМАД-САЛАХЬАН Ц1АРАХ ЙОЛУ

ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»
(МБЮУ «Чуьрча-ИрзеюьртанГадаев Г1.М-С.

ц1арах йолу ЮЮШ»)

30.08. 2024 №  __  -   У

Приложение 1
к приказу от 30.08.2024 № _______-У

Списочный состав 10-гокласса на 2024/25 учебный год

№ Фамилия, имя, отчество (при наличии)
обучающегося

Выбранный профиль

1 АлхотовАлим-ШайхАсхабович Естественно-научный профиль
2 ГайрабековаАминаНуридовна Естественно-научный профиль
3 ХасмеговаИланаЖебировна Естественно-научный профиль
4 АлбековАлиАхмарович Естественно-научный профиль
5 АлхотоваЯсминаРахимовна Естественно-научный профиль
6 АсламхановМовлидДжабраилович Естественно-научный профиль
7 ГанукаевРамазанЭрзуевич Естественно-научный профиль
8 ДидиговИбрагимТарзанович Естественно-научный профиль
9 УмаровБесланАсруддиевич Естественно-научный профиль
10 ХасмеговХизирЮсупович Естественно-научный профиль

		2024-09-29T16:52:42+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СЕЛА ЧУРЧ-ИРЗУ ИМЕНИ МАГОМЕДА-САЛАХА ГАДАЕВИЧА ГАДАЕВА"